
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném  řízení

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
1/34 Chlum - Hlinsko, OŽK  

Číslo zakázky: 11PU-001886 Evidenční číslo: 220/15
ISPROFIN: 5001110006

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00, Praha 4, Česká republika 
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupeným _ ředitelem Správy Pardubice, na základě pověření
generálního ředitele ŘSD ČR
číslo smlouvy: Číslo zakázky: 11PU-001886 Evidenční číslo: 220/15

(dále jen "objednatelem"! najedná straně 

a
OHL ŽS, a.s., Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00, Česká republika 
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka ě. 695 
zastoupená ředitelem divize Silniční stavitelství,
na základě plné mocL , . n ® / ,
6,'slo smlouvy:..............................................................................   2Z4 W
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem"! na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/34 Chlum - Hlinsko, OŽK, ISPROFIN 
5001110006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
[třináct milionů čtyři sta devadesát osm tisíc nula dvacet osm korun padesát pět haléřů] 
bez DPH, kalkulovanou takto:

ředitelem divize Silniční stavitelství
Název stavby Nabídková cena

stavby v Kč bez DPH
*

DPH Celková nabídková cena 
stavby v Kč včetně DPH

(a) (b) = DPH z
částky (a)

(c) = (a) + (b)

1/34 Chlum - Hlinsko, OZK 13 498 028,55 2 834 586,00 16 332 614,55

Rezerva DPH Rezerva
0% (e) včetně DPH
(d) (f)

0 Kč 0 Kč 0 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových een dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)



dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/34 Chlum - Hlinsko, 
OZK, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 521597

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

(a) Souhrn smluvních dohod, Plná moc Ing. Pavla Novotného, ředitele divize 
Silniční stavitelství

(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce, Zvláštní příloha k nabídce
(c) Rozpočet ve formátu PDF
(d) Všeobecné informace o uchazeči
(e) Program prací, Harmonogram prací
(t) Závazek odkoupení vytěženého materiálu

Základní datum je 06. 10. 2015

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží 
objednatel a dva (2) obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají teňtsj Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum: 20  «  « •  Datum:

PODEPSÁN PODEPSÁN
Jméno: Jméno:
Funkce: ředitel Správy Pardubice Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČI

i dodavatele/zhotovitele 
>HL ŽS, a.s.


